
 

Uchwała Nr XXI.111.2025 

Rady Gminy Radecznica 

z dnia 28 listopada  2025 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na  rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz.1483  ) Rada Gminy Radecznica 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

W uchwale Nr IX.59.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  37.112.418,95 zł zmniejsza się o 

kwotę 472.099,95 zł i zwiększa się o kwotę 176.087,25 zł do kwoty 36.816.406,25 zł   

z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 31.282.326,10 zł zmniejsza się o kwotę 173.853,98 zł  

i zwiększa się o kwotę 176.087,25 zł do kwoty 31.284.559,37 zł  

-  dochody majątkowe w kwocie 5.830.092,85 zł zmniejsza się o kwotę 298.245,97 zł  

 do kwoty 5.531.846,88 zł  

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie ustawami ustalone w wysokości 4.012.971,49 zł, 

zwiększa się o kwotę 132.186,98 zł do kwoty 4.145.158,47 zł 

      zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały 

  

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 38.287.046,95 zł  zmniejsza się  

o kwotę 670.602,44 zł i zwiększa się o kwotę 213.175,22 zł do kwoty 37.829.619,73  zł  

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 28.164.066,71 zł  zmniejsza się o kwotę 204.416,00 zł  

i zwiększa się o kwotę 213.175,22 do kwoty 28.172.825,93 zł 

- wydatki majątkowe  w kwocie 10.122.980,24 zł  zmniejsza się o kwotę  466.186,44 zł  

do kwoty 9.656.793,80 zł 

       - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami   w kwocie 4.009.390,12 zł zwiększa się o kwotę 132.186,98 zł do kwoty 

4.141.577,10zł 

    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 



3. Określony w § 3 pkt 1 planowany deficyt zmniejsza się   do kwoty 1.013.213,48 zł  

 Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających  

z rozliczenia środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 66.962,70 zł  

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki 

pieniężne na rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań 

podlegających szczególnym zasadom rozliczenia oraz finansowanych z udziałem 

środków Unii Europejskiej   - 886.471,84 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach – 59.778,94 zł 

4. Określone w § 4  pkt 1 przychody budżetu gminy w kwocie 1.574.628,00 zł zmniejsza 

się  

 o kwotę 161.414,52 zł  do kwoty  1.413.213,48 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

 

5.Określone w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy  

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

6. W ustalonym w § 7   

- pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  zgodnie  

z   załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

 

        - pkt 2 planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących  

z  budżetu Unii Europejskiej wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały 

 

   7. Ustalony  w § 8 pkt 1 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

oraz emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 

1.400.000,00 zł 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Marcin Zymon 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 -4 206,60   

75095 -4 206,60   

0,00   

3 4 5 7 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI.111.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 28 listopada 2025 roku w sprawie zmian  w 
budżecie gminy na rok 2025

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 18 749,89   0,00   18 749,89   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   

majątkowe

majątkowe razem: 100 000,00   0,00   100 000,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   

Plan po zmianach
(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

47 644,32   

Pozostała działalność 34 753,75   5 609,17   36 156,32   

bieżące

Administracja publiczna 46 241,75   5 609,17   

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

20 547,15   5 609,17   26 156,32   



-4 206,60   

758 -169 647,38   

75835 0,00   

0,00   

75867 -169 647,38   

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

4 206,60   0,00   0,00   

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

780 520,83   9 349,00   789 869,83   

Krajowy Plan Odbudowy 195 111,38   0,00   25 464,00   

Różne rozliczenia 11 718 892,41   9 349,00   11 558 594,03   

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 780 520,83   9 349,00   789 869,83   



-169 647,38   

852 0,00   

85202 0,00   

0,00   

85213 0,00   

0,00   

85216 0,00   

0,00   

855 0,00   

85504 0,00   

0,00   

-173 853,98   

-173 853,98   

750 -298 245,97   

75095 -298 245,97   

-246 052,87   

Pomoc społeczna 552 664,10   6 586,31   559 250,41   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

51 312,00   5 246,70   56 558,70   

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

195 111,38   0,00   25 464,00   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 106,10   110,61   1 216,71   

Domy pomocy społecznej 51 312,00   5 246,70   56 558,70   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 290,00   1 229,00   13 519,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

17 813,10   110,61   17 923,71   

2100

Wspieranie rodziny 14 390,00   22 355,79   36 745,79   

Zasiłki stałe 214 786,00   1 229,00   216 015,00   

2100

bieżące razem: 27 250 604,72   43 900,27   27 120 651,01   

Rodzina 59 344,90   22 355,79   81 700,69   

Administracja publiczna 1 354 200,97   0,00   1 055 955,00   

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00   22 355,79   22 355,79   

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 302 007,87   0,00   1 055 955,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

219 865,13   5 609,17   51 620,32   

majątkowe

Pozostała działalność 1 354 200,97   0,00   1 055 955,00   

6257



-52 193,10   

-298 245,97   

-298 245,97   

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 0,00   

majątkowe razem: 5 730 092,85   0,00   5 431 846,88   

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

52 193,10   0,00   0,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 806 150,97   0,00   1 507 905,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące
Administracja publiczna 155 916,38   14 605,98   170 522,36   

3 4 5 7 8



75011 0,00   

0,00   

855 0,00   

85502 0,00   

0,00   

0,00   

85513 0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

-472 099,95   

-472 099,95   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

155 899,87   14 605,98   170 505,85   

Urzędy wojewódzkie 155 899,87   14 605,98   170 505,85   

Rodzina 2 772 723,00   117 581,00   2 890 304,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 736 926,00   115 649,00   2 852 575,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 736 926,00   113 649,00   2 850 575,00   

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00   2 000,00   2 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

35 500,00   1 932,00   37 432,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

35 500,00   1 932,00   37 432,00   

1 559 525,32   

bieżące razem: 4 012 971,49   132 186,98   4 145 158,47   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   

Ogółem: 37 112 418,95   176 087,25   36 816 406,25   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 026 016,10   5 609,17   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

368 342,89   18 249,89   14 749,89   3 313,03   11 436,86   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 093,00   350 093,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

368 342,89   18 249,89   14 749,89   3 313,03   11 436,86   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 093,00   350 093,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 174 482,26   231 482,26   231 482,26   0,00   231 482,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 943 000,00   1 943 000,00   0,00   0,00   

-60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -60 000,00   -60 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 114 482,26   231 482,26   231 482,26   0,00   231 482,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 883 000,00   1 883 000,00   0,00   0,00   

2 128 000,00   185 000,00   185 000,00   0,00   185 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 943 000,00   1 943 000,00   0,00   0,00   

-60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -60 000,00   -60 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 068 000,00   185 000,00   185 000,00   0,00   185 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 883 000,00   1 883 000,00   0,00   0,00   

1 943 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 943 000,00   1 943 000,00   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXI.111.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 28 listopada 2025 roku w sprawie zmian  w budżecie 
gminy na rok 2025

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   



-60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -60 000,00   -60 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 883 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 883 000,00   1 883 000,00   0,00   0,00   

272 500,00   272 500,00   62 500,00   52 000,00   10 500,00   0,00   0,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-169 041,00   -169 041,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -169 041,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

103 459,00   103 459,00   62 500,00   52 000,00   10 500,00   0,00   0,00   40 959,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

219 900,00   219 900,00   9 900,00   0,00   9 900,00   0,00   0,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-169 041,00   -169 041,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -169 041,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 859,00   50 859,00   9 900,00   0,00   9 900,00   0,00   0,00   40 959,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 647,38   169 647,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   169 647,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-136 347,38   -136 347,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -136 347,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 300,00   33 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 352,62   40 352,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 352,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-32 693,62   -32 693,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -32 693,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 659,00   7 659,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 659,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 750 314,05   5 048 929,91   4 790 714,91   4 012 200,00   778 514,91   0,00   233 000,00   25 215,00   0,00   0,00   1 701 384,14   1 701 384,14   0,00   0,00   

-379 261,44   -3 075,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 075,00   0,00   0,00   -376 186,44   -376 186,44   0,00   0,00   

29 697,14   29 697,14   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   27 697,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 400 749,75   5 075 552,05   4 792 714,91   4 012 200,00   780 514,91   0,00   233 000,00   49 837,14   0,00   0,00   1 325 197,70   1 325 197,70   0,00   0,00   

4 714 214,91   4 679 214,91   4 664 214,91   3 967 200,00   697 014,91   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 716 214,91   4 681 214,91   4 666 214,91   3 967 200,00   699 014,91   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   

30 488,00   30 488,00   30 488,00   0,00   30 488,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 488,00   32 488,00   32 488,00   0,00   32 488,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 840 599,14   174 215,00   87 000,00   45 000,00   42 000,00   0,00   62 000,00   25 215,00   0,00   0,00   1 666 384,14   1 666 384,14   0,00   0,00   

-379 261,44   -3 075,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -3 075,00   0,00   0,00   -376 186,44   -376 186,44   0,00   0,00   

27 697,14   27 697,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   27 697,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 489 034,84   198 837,14   87 000,00   45 000,00   42 000,00   0,00   62 000,00   49 837,14   0,00   0,00   1 290 197,70   1 290 197,70   0,00   0,00   

13 074,90   13 074,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 074,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 542,57   23 542,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 542,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 617,47   36 617,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 617,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 915,10   2 915,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 915,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 154,57   4 154,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 154,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 069,67   7 069,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 069,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 472,25   7 472,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 472,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 490,75   -2 490,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 490,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 981,50   4 981,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 981,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 752,75   1 752,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 752,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-584,25   -584,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -584,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 168,50   1 168,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 168,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 400 571,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 400 571,04   1 400 571,04   0,00   0,00   

-305 818,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -305 818,90   -305 818,90   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 094 752,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 094 752,14   1 094 752,14   0,00   0,00   

265 813,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   265 813,10   265 813,10   0,00   0,00   

-70 367,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -70 367,54   -70 367,54   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195 445,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   195 445,56   195 445,56   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 666 384,14   

zmniejszenie -376 186,44   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 290 197,70   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 1 290 197,70   

przed zmianą 1 666 384,14   

zmniejszenie -376 186,44   

zwiększenie 0,00   

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4709
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6067
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 094 752,14   

przed zmianą 1 400 571,04   

zmniejszenie -305 818,90   

zwiększenie 0,00   

6069
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 195 445,56   

przed zmianą 265 813,10   

zmniejszenie -70 367,54   

zwiększenie 0,00   



580 896,86   504 896,86   473 596,86   100 284,00   373 312,86   1 300,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   76 000,00   76 000,00   0,00   0,00   

-14 300,00   -14 300,00   -13 000,00   -3 000,00   -10 000,00   -1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   3 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

579 596,86   503 596,86   473 596,86   100 284,00   373 312,86   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   76 000,00   76 000,00   0,00   0,00   

517 396,86   441 396,86   410 096,86   100 284,00   309 812,86   1 300,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   76 000,00   76 000,00   0,00   0,00   

-14 300,00   -14 300,00   -13 000,00   -3 000,00   -10 000,00   -1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   3 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

516 096,86   440 096,86   410 096,86   100 284,00   309 812,86   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   76 000,00   76 000,00   0,00   0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 300,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 300,00   -1 300,00   0,00   0,00   0,00   -1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 000,00   33 000,00   33 000,00   33 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 000,00   36 000,00   36 000,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 600,00   52 600,00   52 600,00   52 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 600,00   49 600,00   49 600,00   49 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 500,00   50 500,00   50 500,00   0,00   50 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 500,00   40 500,00   40 500,00   0,00   40 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 565 220,31   11 535 220,31   11 080 387,65   8 992 780,44   2 087 607,21   0,00   429 368,66   25 464,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

-30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   

9 349,00   9 349,00   9 349,00   0,00   9 349,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 544 569,31   11 544 569,31   11 089 736,65   8 992 780,44   2 096 956,21   0,00   429 368,66   25 464,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 611 181,60   9 581 181,60   9 242 342,29   7 870 090,94   1 372 251,35   0,00   338 839,31   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

-30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   

9 349,00   9 349,00   9 349,00   0,00   9 349,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 590 530,60   9 590 530,60   9 251 691,29   7 870 090,94   1 381 600,35   0,00   338 839,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 000,00   105 000,00   105 000,00   0,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 349,00   9 349,00   9 349,00   0,00   9 349,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

114 349,00   114 349,00   114 349,00   0,00   114 349,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   

-30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 643 059,10   1 643 059,10   1 237 294,10   714 865,31   522 428,79   0,00   405 765,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   



6 586,31   6 586,31   5 357,31   0,00   5 357,31   0,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 649 645,41   1 649 645,41   1 242 651,41   714 865,31   527 786,10   0,00   406 994,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

364 828,00   364 828,00   364 828,00   0,00   364 828,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 246,70   5 246,70   5 246,70   0,00   5 246,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

370 074,70   370 074,70   370 074,70   0,00   370 074,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 312,00   51 312,00   51 312,00   0,00   51 312,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 246,70   5 246,70   5 246,70   0,00   5 246,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56 558,70   56 558,70   56 558,70   0,00   56 558,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4860
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 813,10   17 813,10   17 813,10   0,00   17 813,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110,61   110,61   110,61   0,00   110,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 923,71   17 923,71   17 923,71   0,00   17 923,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 106,10   1 106,10   1 106,10   0,00   1 106,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110,61   110,61   110,61   0,00   110,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 216,71   1 216,71   1 216,71   0,00   1 216,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

214 786,00   214 786,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   213 786,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 229,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

216 015,00   216 015,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   215 015,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 290,00   12 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 229,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 519,00   13 519,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 519,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

395 697,79   395 697,79   377 033,19   260 020,00   117 013,19   0,00   18 664,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 355,79   22 355,79   22 355,79   22 355,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

418 053,58   418 053,58   399 388,98   282 375,79   117 013,19   0,00   18 664,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136 728,69   136 728,69   135 728,69   124 340,00   11 388,69   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 355,79   22 355,79   22 355,79   22 355,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

159 084,48   159 084,48   158 084,48   146 695,79   11 388,69   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

97 500,00   97 500,00   97 500,00   97 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 644,04   18 644,04   18 644,04   18 644,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 144,04   116 144,04   116 144,04   116 144,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 096,00   18 096,00   18 096,00   18 096,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 255,01   3 255,01   3 255,01   3 255,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 351,01   21 351,01   21 351,01   21 351,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 544,00   2 544,00   2 544,00   2 544,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   4860
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   



456,74   456,74   456,74   456,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,74   3 000,74   3 000,74   3 000,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 321 358,79   1 950 518,79   1 950 218,79   110 216,15   1 840 002,64   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 370 840,00   1 370 840,00   0,00   0,00   

-18 000,00   -18 000,00   -18 000,00   0,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 303 358,79   1 932 518,79   1 932 218,79   110 216,15   1 822 002,64   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 370 840,00   1 370 840,00   0,00   0,00   

47 700,00   47 700,00   47 700,00   15 772,41   31 927,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-18 000,00   -18 000,00   -18 000,00   0,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 700,00   29 700,00   29 700,00   15 772,41   13 927,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4120 oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 500 000,00   

przed zmianą 500 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-18 000,00   -18 000,00   -18 000,00   0,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 909 313,94   24 136 426,70   21 790 749,44   14 271 365,90   7 519 383,54   831 300,00   1 223 698,26   260 679,00   0,00   30 000,00   9 772 887,24   9 772 887,24   0,00   0,00   

-670 602,44   -204 416,00   -31 000,00   -3 000,00   -28 000,00   -1 300,00   0,00   -172 116,00   0,00   0,00   -466 186,44   -466 186,44   0,00   0,00   

80 988,24   80 988,24   52 062,10   25 355,79   26 706,31   0,00   1 229,00   27 697,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 319 699,74   24 012 998,94   21 811 811,54   14 293 721,69   7 518 089,85   830 000,00   1 224 927,26   116 260,14   0,00   30 000,00   9 306 700,80   9 306 700,80   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

155 916,38   155 916,38   155 916,38   151 966,92   3 949,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 605,98   14 605,98   14 605,98   14 605,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 522,36   170 522,36   170 522,36   166 572,90   3 949,46   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

155 899,87   155 899,87   155 899,87   151 966,92   3 932,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 605,98   14 605,98   14 605,98   14 605,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 505,85   170 505,85   170 505,85   166 572,90   3 932,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

124 349,22   124 349,22   124 349,22   124 349,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136 349,22   136 349,22   136 349,22   136 349,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 000,00   24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 605,98   2 605,98   2 605,98   2 605,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 605,98   26 605,98   26 605,98   26 605,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 772 723,00   2 772 723,00   423 333,00   387 536,00   35 797,00   0,00   2 349 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 581,00   117 581,00   14 397,00   10 465,00   3 932,00   0,00   103 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

-376 186,44   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

z tego:

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 2 166 384,14   

zmniejszenie

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 1 790 197,70   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



2 890 304,00   2 890 304,00   437 730,00   398 001,00   39 729,00   0,00   2 452 574,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 736 926,00   2 736 926,00   387 536,00   387 536,00   0,00   0,00   2 349 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 649,00   115 649,00   12 465,00   10 465,00   2 000,00   0,00   103 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 852 575,00   2 852 575,00   400 001,00   398 001,00   2 000,00   0,00   2 452 574,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 349 390,00   2 349 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 349 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

103 184,00   103 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   103 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 452 574,00   2 452 574,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 452 574,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

64 662,00   64 662,00   64 662,00   64 662,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 761,00   2 761,00   2 761,00   2 761,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67 423,00   67 423,00   67 423,00   67 423,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

321 290,00   321 290,00   321 290,00   321 290,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 500,00   7 500,00   7 500,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

328 790,00   328 790,00   328 790,00   328 790,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 584,00   1 584,00   1 584,00   1 584,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

204,00   204,00   204,00   204,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 788,00   1 788,00   1 788,00   1 788,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 500,00   35 500,00   35 500,00   0,00   35 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 932,00   1 932,00   1 932,00   0,00   1 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 432,00   37 432,00   37 432,00   0,00   37 432,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 500,00   35 500,00   35 500,00   0,00   35 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 932,00   1 932,00   1 932,00   0,00   1 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 432,00   37 432,00   37 432,00   0,00   37 432,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 009 390,12   4 009 390,12   1 560 550,12   590 350,08   970 200,04   0,00   2 448 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132 186,98   132 186,98   29 002,98   25 070,98   3 932,00   0,00   103 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 141 577,10   4 141 577,10   1 589 553,10   615 421,06   974 132,04   0,00   2 552 024,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

po zmianach 0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXI.111.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 28 listopada 2025 roku w 

sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 413 213,48 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 59 778,94 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 66 962,70 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 286 471,84 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 400 000,00 

 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXI.111.2025  Rady Gminy Radecznica z dnia  

28 listopada 2025 roku w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2025 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2025 r. 

dla jednostek sektora finansów publicznych  

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota 

dotacji zł 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.133.593,00 

I. Dotacje podmiotowe 780.000,00 

 

1 

 

 

921 

 

92109 

 

2480 

 

Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 

w Radecznicy 

 

415.000,00 

 

2 

 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteka Publiczna Gminy Radecznica 

 

365.000,00 

II. Dotacje celowe 353.593,00 

1 900 90013 2710 
 

Miasto Zamość na Schronisko dla Zwierząt 
3.500,00 

2 600 60014 6300 

Powiat Zamojski „ Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2902L Gródki-Zaporze-

Czernięcin od km6+800 do km 8+400 oraz 

od km 8+800 do km 10+ 000” 

350.093,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.639.997,01 

1 851 85154 2360 Organizacje Pożytku Publicznego 50.000,00 

2 921 92120 6570 

Parafia w Mokremlipiu na „Wykonanie prac 

konserwatorskich i restauratorskich kościoła 

pw. Znalezienia Krzyża Świętego w 

Mokremlipiu” 

420.000,01 

3 921 92120 6570 

Parafia w Mokremlipiu na „ Zabezpieczenie, 

zachowanie oraz utrwalenie fragmentów 

muru dawnego kościoła (XVw.) i dzwonnicy 

bramnej (XVII w.) w Mokremlipiu” 

120.000,00 

4 921 92120 6570 

Klasztor Zakonu OO. Bernardynów w 

Radecznicy na „ Remont murów 

ogrodzeniowych w zespole klasztornym OO. 

Bernardynów w Radecznicy 

949.997,00 

 

5 921 92120 6570 

Klasztor Zakonu OO. Bernardynów w 

Radecznicy na „ Wykonanie prac 

konserwatorskich i restauratorskich 

drewnianej kaplicy pw. św. Antoniego „Na 

Wodzie” w Radecznicy” 

100.000,00 

Ogółem dotacje 2.773.590,01 

 



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 1 943 000,00   -60 000,00   1 883 000,00   

01044 1 943 000,00   -60 000,00   1 883 000,00   

6050 1 943 000,00   -60 000,00   1 883 000,00   

1 883 000,00   0,00   1 883 000,00   

60 000,00   -60 000,00   0,00   

400 61 500,00   0,00   61 500,00   

40002 61 500,00   0,00   61 500,00   

6050 50 000,00   0,00   50 000,00   

50 000,00   0,00   50 000,00   

6060 11 500,00   0,00   11 500,00   

11 500,00   0,00   11 500,00   

600 698 595,30   0,00   698 595,30   

60016 42 546,16   0,00   42 546,16   

6050 42 546,16   0,00   42 546,16   

2 546,16   0,00   2 546,16   

20 000,00   0,00   20 000,00   

20 000,00   0,00   20 000,00   

60017 656 049,14   0,00   656 049,14   

6050 656 049,14   0,00   656 049,14   

52 578,28   0,00   52 578,28   

400 000,00   0,00   400 000,00   

63 385,64   0,00   63 385,64   

14 861,99   0,00   14 861,99   

31 495,62   0,00   31 495,62   

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Modernizacja obiektu oczyszczalni ścieków

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXI.111.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 28 listopada 2025 roku w sprawie zmian  w budżecie gminy na 
rok 2025

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica

Budowa i położenie płyt na drodze wewnętrznej dz.nr ewid. 15 (F.S. Gorajec- Zagroble 
Kolonia  13.385,64 zł)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Radecznica

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup lamp UV na ujecia wody

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej  Żelebsko - Trzęsiny

Treść

Budowa drogi gminnej nr 110108L  ( FS Zakłodzie 16.781,26 zł)

Wykonanie projektu przebudowy nawierzchni drogi gminnej o numerze 110103L  (FS. 
Latyczyn  20.000,00 zł)Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi na działce nr ewid.573     (FS Gorajec Zagroble 32.578,28 zł)

Budowa drogina działce Nr ewid. 1356    (FS Gorajec-  Zastawie 20.000,00 zł)

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 159    (FS Wólka Czarnostocka 
14.861,99 zł)

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce Nr ewid. 573  w M. Zaburze ( FS Zaburze 
31.495,62 zł)



1 870,00   0,00   1 870,00   

33 600,00   0,00   33 600,00   

58 257,61   0,00   58 257,61   

700 10 000,00   0,00   10 000,00   

70005 10 000,00   0,00   10 000,00   

6050 10 000,00   0,00   10 000,00   

10 000,00   0,00   10 000,00   

750 1 701 384,14   -376 186,44   1 325 197,70   

75023 35 000,00   0,00   35 000,00   

6050 35 000,00   0,00   35 000,00   

35 000,00   0,00   35 000,00   

75095 1 666 384,14   -376 186,44   1 290 197,70   

6067 1 400 571,04   -305 818,90   1 094 752,14   

321 073,47   -282 276,33   38 797,14   

1 079 497,57   -23 542,57   1 055 955,00   

6069 265 813,10   -70 367,54   195 445,56   

75 313,53   -66 212,97   9 100,56   

190 499,57   -4 154,57   186 345,00   

752 287 897,00   0,00   287 897,00   

75295 287 897,00   0,00   287 897,00   

6050 12 897,00   0,00   12 897,00   

12 897,00   0,00   12 897,00   

6060 275 000,00   0,00   275 000,00   

110 000,00   0,00   110 000,00   

66 420,00   0,00   66 420,00   

98 580,00   0,00   98 580,00   

754 76 000,00   0,00   76 000,00   

75412 76 000,00   0,00   76 000,00   

6050 51 000,00   0,00   51 000,00   

15 000,00   0,00   15 000,00   

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Latyczyn od km 0+000 do km 0+622

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji przestrzennej w gminach 
subregionu chelmsko-zamojskiego

Przebudowa ulicy Polnej   (FS Radecznica 33.600,00 zł)

Wykonanie drogi dojazdowej oraz parkingu przy OSP Gaj Gruszczański (FS Gaj 
Gruszczański 18.257,61zł)Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku przy ul B. Prusa 65

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup ratowniczego zestawu hydraulicznego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa windy w budynku Urzędu Gminy

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji przestrzennej w gminach 
subregionu chelmsko-zamojskiegoWydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa bazy magazynowej, ul Uście 10 Radecznica - wykonanie dokumentacji 
projektowej
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agregatu prądotwórczego na podwoziu przyczepki

Zakup beczki do przewozu wody pitnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa garażu na potrzeby  OSP Latyczyn



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

36 000,00   0,00   36 000,00   

6060 25 000,00   0,00   25 000,00   

25 000,00   0,00   25 000,00   

801 30 000,00   -30 000,00   0,00   

80101 30 000,00   -30 000,00   0,00   

6050 30 000,00   -30 000,00   0,00   

30 000,00   -30 000,00   0,00   

851 117 000,00   0,00   117 000,00   

85195 117 000,00   0,00   117 000,00   

6050 117 000,00   0,00   117 000,00   

17 000,00   0,00   17 000,00   

100 000,00   0,00   100 000,00   

900 1 370 840,00   0,00   1 370 840,00   

90001 130 000,00   0,00   130 000,00   

6050 130 000,00   0,00   130 000,00   

130 000,00   0,00   130 000,00   

90015 451 740,00   0,00   451 740,00   

6050 101 980,00   0,00   101 980,00   

101 980,00   0,00   101 980,00   

6370 349 760,00   0,00   349 760,00   

349 760,00   0,00   349 760,00   

90095 789 100,00   0,00   789 100,00   

6050 70 000,00   0,00   70 000,00   

50 000,00   0,00   50 000,00   

20 000,00   0,00   20 000,00   

6058 451 950,00   0,00   451 950,00   

451 950,00   0,00   451 950,00   

6059 48 050,00   0,00   48 050,00   

48 050,00   0,00   48 050,00   

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Treść

Wykonanie odwodnienia budynku OSP i zagospodarowanie terenu wokół budynku - 
Podlesie Duże ( FS Podlesie Duże 15.698,60 zł)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

Zakup garażu typu blaszak  dla OSP w Radecznicy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Radecznica

Zagospodarowanie jeziora w Podlesiu Małym

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż klimatyzatorów w budynku ośrodka zdrowia w Radecznicy

Wykonanie odwodnienia budynku ośrodka zdrowia w Radecznicy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Radecznica

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnychModernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Radecznica

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu-placu- w Gorajcu - Starej Wsi ( projekt)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia wód opadowych oraz 
roztopowych na dz.ewid. 311/12 w miejscowości Gaj Gruszczański

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia wód opadowych oraz 
roztopowych na dz.ewid. 311/12 w miejscowości Gaj Gruszczański



6060 219 100,00   0,00   219 100,00   

15 000,00   0,00   15 000,00   

16 100,00   0,00   16 100,00   

120 000,00   0,00   120 000,00   

68 000,00   0,00   68 000,00   

921 1 886 673,79   0,00   1 886 673,79   

92109 1 801 299,96   0,00   1 801 299,96   

6050 401 799,96   0,00   401 799,96   

10 000,00   0,00   10 000,00   

180 000,00   0,00   180 000,00   

145 500,00   0,00   145 500,00   

2 000,00   0,00   2 000,00   

50 619,05   0,00   50 619,05   

13 680,91   0,00   13 680,91   

6370 1 399 500,00   0,00   1 399 500,00   

1 399 500,00   0,00   1 399 500,00   

92195 85 373,83   0,00   85 373,83   

6050 85 373,83   0,00   85 373,83   

70 373,83   0,00   70 373,83   

15 000,00   0,00   15 000,00   

8 182 890,23   -466 186,44   7 716 703,79   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku remizo-świetlicy w m. Mokrelipie

Modernizacja remizo-świetlicy w Czarnymstoku ( FS Czarnystok 41.239,57 zł)

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parkingu, chodnika oraz opaski wokół budynku świetlicy wiejskiej - Gruszka 
Zaporska (FS Gruszka Zaporska 21.407,18 zł)

Zakup i montaż klimatyzacji do koparki

Zakup lawety ( do przewozu mimikoparki)

Zakup minikoparki

Zakup samochodu dostawczego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja sali widowiskowej w budynku Urzędu Gminy

Razem

Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze ( FS Zaporze 26.672,85 zł)

Stworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji dla mieszkanców Zaburza

Wymiana pokrycia dachowego w remizo-świetlicy (FS Podborcze 15.550,96 zł)

Zakup materiałów na ocieplenie świetlicy wiejskiej i ocieplenie budynku ( FS Trzęsiny 
13.680,91 zł)

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze



Środki z 
budżetu UE

Środki 
stanowiące 

krajowy wkład 
publiczny 

Wydatki 
niekwalifikowane

287 301,14 236 710,35 48 590,79 2 000,00

710 210 000,00 169 647,38 40 352,62 0,00

71095 Pozostała działalność 210 000,00 169 647,38 40 352,62 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

40 959,00 33 300,00 7 659,00 0,00

750 49 837,14 41 598,97 8 238,17 0,00

75095 Pozostała działalność 49 837,14 41 598,97 8 238,17 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

19 065,00 15 442,65 3 622,35 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

30 772,14 26 156,32 4 615,82 0,00

801 27 464,00 25 464,00 0,00 2 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
27 464,00 25 464,00 0,00 2 000,00

Urząd Gminy 
Radecznica

27 464,00 25 464,00 0,00 2 000,00

Administracja publiczna

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica *

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów 
informacji przestrzennej w gminach subregionu chełmsko-

zamojskiego *

Załącznik nr 6 do Uchwały  Nr  XXI.111.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 28 listopada 2025 roku w sprawie zmian  w budżecie gminy na rok 2025

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu

Oświata i wychowanie

Działalność  usługowa

Sporządzenie planów ogólnych *

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu

Jednostka 
realizująca 

projekt

Planowane 
wydatki 



1 790 197,70 1 546 702,14 243 495,56 0,00

750 1 290 197,70 1 094 752,14 195 445,56 0,00

75095 Pozostała działalność 1 290 197,70 1 094 752,14 195 445,56 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

47 897,70 38 797,14 9 100,56 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

1 242 300,00 1 055 955,00 186 345,00 0,00

900 500 000,00 451 950,00 48 050,00 0,00

90095 Pozostała działalność 500 000,00 451 950,00 48 050,00 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

500 000,00 451 950,00 48 050,00 0,00

2 077 498,84 1 783 412,49 292 086,35 2 000,00

*przedsięwzięcie WPF

 

RAZEM

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica *

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Administracja publiczna

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do 
gromadzenia wód opadowych oraz roztopowych na dz.ewid. 

311/12 w miejscowości Gaj Gruszczański*

WYDATKI MAJĄTKOWE

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów 
informacji przestrzennej w gminach subregionu chełmsko-

zamojskiego *


